www.idib.org.br

1

CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO

ERRATA Nº 001/2019 ao EDITAL nº 001/2019, de 28 de outubro de 2019.

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, de acordo com as atribuições que lhes são conferidas,

torna público a presente ERRATA para fim de retificação do Anexo V do Edital do Concurso Público nº

001/2019 de 28 de outubro de 2019, pelo que a faz nos seguintes termos:

Onde se lê “As Provas serão aplicadas no dia 12 de Janeiro de 2020 nos turnos da manhã (09h)

e tarde (15h), atendendo o Quadro PREVISTO abaixo:”,

lê-se “As Provas serão aplicadas no dia 19 de Janeiro de 2020 nos turnos da manhã (09h) e

tarde (15h), atendendo o Quadro PREVISTO abaixo:”.

Colinas de Tocantins -TO, 28 de outubro de 2019